
Uchwała Rady Naukowej CAMK PAN nr 34/2024

z dnia 25 października 2024 roku
w sprawie uzupełnienia składu i wyboru przewodniczącego komisji ds. nagród.

Działając na podstawie § 18 ust. 1 Regulaminu Rady Naukowej CAMK PAN, wprowadzonym 
Uchwałą nr 40/2023 Rady Naukowej CAMK PAN z dnia 29 czerwca 2023 r., Rada Naukowa CAMK 
PAN uchwala, co następuje.

§ 1

Do składu komisji ds. nagród, powołanej Uchwałą Rady Naukowej CAMK PAN nr 11/2023 z dnia 
24 lutego 2023 r., Rada Naukowa CAMK PAN wybiera prof. dr. hab. Piotra Życkiego.

§ 2

Rada Naukowa CAMK PAN wybiera prof. Życkiego na przewodniczącego komisji ds. nagród.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Naukowej CAMK PAN.

Na posiedzeniu obecnych było 31 spośród 38 osób uprawnionych do głosowania. Osoby niebędące członkami Rady wy ­
łączono z głosowań poprzez nadanie w Zoom statusu współprowadzącego. W głosowaniu w sprawie uzupełnienia  
składu komisji oddano 27 głosów – 24 za, 0 przeciw, 3 wstrzymujące się. W głosowaniu w sprawie wyboru przewodni­
czącego komisji oddano 28 głosów: kandydatura prof. Życkiego uzyskała głosów 26 za, 2 przeciw, 0 wstrzymujących  
się.

Protokołował Sekretarz Rady Naukowej CAMK PAN                                          
dr hab. Krzysztof Nalewajko.

Przewodniczący Rady Naukowej CAMK PAN
prof. dr hab. Piotr Życki


